
 

    

  

  

  

  

Al Responsabile Unico del Procedimento   

     Dott. Stefano Felice Branca  

  

Al Responsabile dei Servizi Amm.vi INGV Sezione di Catania  

     Dott. Alberto Rappa  

  

Alla “Gestione WEB”  

  

LL.SS  

        

   

Oggetto: Rettifica al Decreto del Direttore INGV – Sezione di Catania Osservatorio Etneo n. 92/2020 

del 21/04/2020 - Aggiudicazione ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs n. 50/2016, e 

ss.mm.ii. della fornitura del servizio di disinfezione Sala Operativa, locale riposo e servizi igienici, 

da effettuarsi con il sistema dell’affidamento diretto su libero Mercato. CIG  

ZC52CC3BA7.  

  

  

  

  

  

  Si trasmette, per il seguito di competenza, il Decreto n.102/2020 del 04/05/2020, concernente la 

rettifica al Decreto n. 92/2020 del 21/04/2020.  

  

Il Direttore  

  

  

  

  

  

Istituto Nazionale di 

Geofisica e 

Vulcanologia 

AOO INGV 

Protocollo Generale – U 

N. 0005035 

del 04/05/2020 

0005035 



 

    

  

  

  

  

  

Decreto n. 102/2020  

  

  

 

OGGETTO: Rettifica al Decreto del Direttore INGV – Sezione di Catania Osservatorio Etneo n. 

92/2020 del 21/04/2020 - Aggiudicazione ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs n. 

50/2016, e ss.mm.ii. della fornitura del servizio di disinfezione Sala Operativa, locale riposo e servizi 

igienici, da effettuarsi con il sistema dell’affidamento diretto su libero Mercato. CIG  

ZC52CC3BA7.  

  

  

  

  

IL DIRETTORE   

  

VISTO il proprio decreto n. 92/2020 del 21/04/2020 prot. n. 4676 del 21/04/2020;  

RAVVISATO che nel preambolo e nel dispositivo del predetto decreto la denominazione della ditta 

è errata;  

RITENUTO opportuno dover correggere il predetto decreto;  

  

  

  

DECRETA   

  

1) Il preambolo del decreto in oggetto è sostituito come segue:  

  

VISTA l’offerta economica del 21/04/2020 pervenuta da parte della ditta “Sicuritalia IVRI spa” 

P.IVA/Cod. Fisc.: 07897711003;  

  

E’ SOSTITUITO  

  

VISTA l’offerta economica del 21/04/2020 pervenuta da parte della ditta “Sicuritalia Group Service 

Sepa” P.IVA: 03003290131  

  

  

2) Il dispositivo del decreto in oggetto è sostituito come segue:  

  

Il Periodo  

  



 

    

  

  

ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D.Lgs n. 50 del 18 Aprile 2016, e ss.mm.ii., la fornitura 

del servizio di disinfezione Sala Operativa, locale riposo e servizi igienici, da effettuarsi con il 

sistema dell’affidamento diretto su libero Mercato è definitivamente aggiudicata alla ditta 

Sicuritalia IVRI spa  per un totale di € 1.820,00 (euromilleottocentoventi/00) più IVA pari a €  

400,40  (euroquattrocento/40)  per  un  totale  complessivo  di  €  2.220,40  

(euroduemiladuecentoventi/40);  

  

  

  

  

  

  

  

E’ SOSTITUITO  

  

ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D.Lgs n. 50 del 18 Aprile 2016, e ss.mm.ii., la fornitura 

del servizio di disinfezione Sala Operativa, locale riposo e servizi igienici, da effettuarsi con il 

sistema dell’affidamento diretto su libero Mercato è definitivamente aggiudicata alla ditta 

“Sicuritalia Group Service Sepa” P.IVA: 03003290131 per un totale di € 1.820,00 

(euromilleottocentoventi/00) più IVA pari a € 400,40 (euroquattrocento/40) per un totale 

complessivo di € 2.220,40 (euroduemiladuecentoventi/40);  

  

  

  

Catania 04/05/2020  

  

         Il Direttore  

  


